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Käyttötalous       

Koko kunta yhteensä 

 

 

Toteutunut toimintakate on kahden ensimmäisen kuukauden aikana supistunut -2 % 

edellisvuodesta. Euroissa ero on toistaiseksi vähäinen ja johtunee energialaskujen 

kirjautumisrytmin vaihdoksesta. Toteutuneet verotulot ovat edellisvuoden tasolla ja 

toteutuneissa valtionosuuksissa pientä heikennystä. Toteutunut tulos n. 0,2 milj. euroa.  

 

Palvelualueiden ennuste (estimaatti) koko vuoden toteumasta kasvattaa (heikentää) 

toimintakatetta talousarvioon laaditusta n. -0,550 milj. euroa. Toimintakuluissa suurin 

yksittäinen kulukasvu kohdistuu Kuopion kanssa yhteiseen joukkoliikenteeseen ja sen 

kustannustenjakomuutokseen n. -0,3 milj. euron edestä.  Tuotoissa verotulojen arvio perustuu 

saatuun verotulokehykseen. Sen mukaan tilitykset olisivat toteutuessaan vuoden aikana n. -

0,8 milj. euroa talousarviota pienemmät, koska on arvioitu, että kunnallisveron jako-osuuteen 

saatetaan tehdä negatiivinen oikaisu, kun verotus valmistuu. Tiedot täsmentyvät kesällä. 

Saatu valtionosuuspäätös sen sijaan olisi n. 0,2 milj. euroa tehtyä arviota vahvempi.  

 

Tilikauden tuloksen ennakoidaan muodostuvan n. -0,5 milj. euroa alijäämäiseksi. Se 

tarkoittaisi koko vuoden osalta n. -1,2 milj. euroa talousarviota heikompaa tulosta. 
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Palvelualueet 

Konsernipalvelut 

 

 

 

Konsernipalveluiden palvelualueelle muodostetut sitovuustasot ja niiden sisältämien 

tulosalueiden kommentit: 

 

 

 

Vaalit: Toteutuu talousarvion mukaisesti. 
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Tilintarkastus: Toteutuu talousarvion mukaisesti. 

 

 

Maaseutuhallinto: - 

 

 

Ympäristöterveys: Toteutuu talousarvion mukaisesti. 
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Kunnanjohto: Toiminta toteutuu talousarvion mukaisesti. 

Konserniyhtiöt: Tässä vaiheessa kokonaisuus toteutuu talousarvion mukaisesti. 

Pelastustoimi: Palomiesten varallaolokorvauksiin on varattu ed. vuoden tilinpäätökseen 976 

500 €. Toteutumat riippuvat oikeusasteiden päätöksistä, joiden maksuista enin osa 

suoritettaneen vuoden 2025 aikana, mutta mahdolliset valitukset lykkäävät asian loppuun 

saattamista. Varauksen takia maksut eivät kirjaudu kuluvan vuoden tulokseen em. summan 

osalta. 

 

 

Elinvoima- ja Yhteiset palvelut 

 

 

 

Elinvoima- ja Yhteisten palveluiden palvelualueelle muodostetut sitovuustasot ja 

niiden sisältämien tulosalueiden kommentit: 



7/13 

 

 

 

 

 

 

Elinkeinot: Kyvykäs-hanke lisää palkka- ja flatrate kuluja, vastaava summa saadaan tukena, 

tässä vaiheessa kokonaisuus näyttää toteutuvan TA:n mukaisesti. 

Työllisyyspalvelut: Toteutuu talousarvion mukaisesti.  

Maahanmuutto: Tuet ja avustuksen osalta 15 000 on kirjattu jo vuodelle 2024, jolloin tuki 

toteutuu -15 000 € pienempänä vuonna 2025. Laskennallisten korvausten osalta tulot ovat n. 

50 000 € suurempia. Menot toteutuvat hieman suurempina, kuin talousarviossa. 

Hyvinvointi: Talousarvio toteutunee suunnitellusti. 

Maankäyttö: Tuntipalkkaisten siirtyminen kk-palkkaan näkyy muutoksena palkoissa. 

Rakentamisen piristyminen vaikuttaa positiivisesti myyntituottoihin ja vuokratuloihin. Lisäksi 

maankäyttösopimuksista on tulossa vuonna 2025 tuloja. 

Kaavoitus: Toteutunee suunnitellusti. 

 

 

 

Sisäinen tarkastus: Henkilöstömenoista syntyy säästöä 
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Talouspalvelut: Talousarvio toteutunee suunnitellusti, poikkeamia ei ole tiedossa. 

ICT-palvelut: Tällä hetkellä kustannukset toteutuvat TA mukaisesti. 

Henkilöstöpalvelut: Toteutuu talousarvion mukaisesti.  

Ruoka- ja puhtauspalvelut: pienennetty ulkoista vuokratuottoa Vanhan Pappilan keittiön 

astiahuoltotilan yhteiskäytön päätyttyä. Suurennettu Vanhan Pappilan keittiön vuokrakulua, 

joka tuli tietoon vasta joulukuussa. Muilta osin ei muutoksia. 

Hallinto ja kehittäminen: Talousarvio toteutunee suunnitellusti. 

Viestintä ja markkinointi: Talousarvio toteutunee suunnitellusti. 

 

 

Joukkoliikenne: Tulosta heikentää talousarvioon verrattuna yhteisen liikenteen uusi 

kustannustenjako Kuopion kanssa. Heikennys vaikuttaa lipputulojen vähenemisenä ja 

liikennöintikustannusten kasvuna.  

 

 

Sivistyspalvelut 
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Opetuspalvelut: Toimintatuottojen ennustetaan toteutuvan talousarviossa arvioitua 

suurempina. Tämä johtuu lähinnä hanketuloista, kotikuntakorvauksista sekä HVA-maksamista 

korvauksista. Näitä kaikkia on talousarviossa arvioitua enemmän. Toisaalta hanketulot ja HVA-

maksamat korvaukset näkyvät myös ylimääräisinä menoina.  

Toimintamenoissa arvioidaan ylitystä henkilöstökuluihin ja asiakaspalveluiden ostoon. 

Henkilöstökuluissa ylitystä aiheuttaa ennen kaikkea sijaisten määrä, joka on ollut alkuvuoden 

talousarviossa arvioitua korkeammalla tasolla. Henkilöstökuluihin luo epävarmuutta tulevat 

palkankorotukset. Henkilöstökulujen estimaatti on määritetty oletuksella, että 1.6.2025 tulee 

voimaan palkankorotukset, joiden suuruus on 2,4 %. Asiakaspalvelun ostossa on ylitystä, 

koska muualta ostetun opetuspalvelun hinta on noussut. Lisäksi tällä hetkellä ostetaan muilta 

opetuspalveluita enemmän, mitä talousarviossa on oletettu.   

Varhaiskasvatuspalvelut: Varhaiskasvatuksen talousarvio toteutunut kahden kuukauden osalta 

suunnitelman mukaisesti. Alkuvuodesta vaikea ennustaa vielä tulevan toimintakauden 

muutoksia.  

Kansalaisopisto: Talouden arvioidaan toteutuvan pääosin suunnitelman mukaisesti. 

Kirjastopalvelut: Kirjastotoimen talousarvio olisi tämän hetken tilanteen perusteella 

toteutumassa kokonaisuudessaan suunnitellusti. 

Liikuntapalvelut: Tammi-helmikuu on sujunut arvioidun mukaisesti. Talvikauden 

kunnossapitokulut voivat jäädä hieman edellisvuotta alhaisemmaksi vähälumisemman talven 

seurauksena. 

Nuoriso- ja kulttuuripalvelut: Palveluostot ja muut toimintakulut hieman edellisvuoden alkua 

suuremmat Siilinjärvi 100-juhlavuoden alkutapahtumien ja ostojen myötä. Henkilöstökulut 

pienentyneet huolimatta tunti-/resurssityöntekijöistä, joita palkattu nuorisotaloille ja 

kulttuuritoimeen. Toimintatuottojen vähennys johtuu mm. AVIn tukipäätösten viivästymisestä 

(20.3. saadaan tiedot ja maksatus). Tulosvauhti tässä vaiheessa odotetun TA25 mukainen. 

 

 

Tekniset palvelut 
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Tekniset palvelut -palvelualueelle muodostetut sitovuustasot ja niiden sisältämien 

tulosalueiden kommentit: 

 

 

Tekninen hallinto ja varikko: toteutunee suunnitellulla tavalla 

Kuntatekniikka: Hiukan helpompi talvi on tuonut säästöjä talvikunnossapidossa 

 

 

 

 

 

Toimitilapalvelut: Talousarvion mukaisesti mennään, sähkön ja lämmön kulutukset kirjautuvat 

viiveellä ja tulevat korjaamaan tilikauden ennustetta oikeammaksi.  
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Rakennusvalvonta: - 

Ympäristönsuojelu: - 

 

 

 

Yksityistiet: Toteutuu suunnitellusti. 

 

 

Sosiaali- ja terveyspalvelut siirtyivät hyvinvointialueelle 1.1.2023.  Tuloslaskelmaa ei enää 

tässä vaiheessa esitetä.   
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Investoinnit 

 



13/13 

 

 

Investointien toteutumisesta ei tässä vaiheessa ole esitetty arviota, mutta ainakin VT9 

Lotteinen-Jännevirta tiehankkeesta puuttuu vuoden 2025 budjettirahoitus.  

  

 


